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Diego Manoel Panonceli <diego.panonceli@ifpr.edu.br>

Reunião Codic 19/02/2019 - 18h30 
1 mensagem

Diego Manoel Panonceli <diego.panonceli@ifpr.edu.br> 15 de fevereiro de 2019 16:58
Para: Daniel Ratella Cocco <daniel.cocco@ifpr.edu.br>, Wesley Renzi <wesley.renzi@ifpr.edu.br>, Jéssica de Almeida
Moreira <jessica.moreira@ifpr.edu.br>, Anauzira Silveira de Rezende Kurita <anauzira.kurita@ifpr.edu.br>,
sismupi@hotmail.com, atendsindrural@hotmail.com, matheusayres12@hotmail.com, Leandro Delgado de Souza
<leandro.delgado@ifpr.edu.br>, Douglas Alexandre Fernandes <douglas.fernandes@ifpr.edu.br>, Marta Rodrigues de
Souza <marta.souza@ifpr.edu.br>, Maria Cândida <mariacandida.celima@gmail.com>, ka.paim@hotmail.com, Maicon
Rogério de Souza <maicon.souza@ifpr.edu.br>, Felipe Augusto Fernandes Borges <felipe.borges@ifpr.edu.br>, Angélica
de Sousa Hrysyk <angelica.hrysyk@ifpr.edu.br>, Aline Fabiane Barbieri <aline.barbieri@ifpr.edu.br>,
mioquinto@hotmail.com, rosanadalsantos@gmail.com, Diego Manoel Panonceli <diego.panonceli@ifpr.edu.br>

Prezados, boa tarde, 

convido a todos para a reunião do Colégio Dirigente do Campus, a ser realizado no dia 19/02/2019 (terça feira), ás
18h30, na sala de reunião do IFPR Campus Pitanga. 

 
Pauta:
- Calendário de Reuniões 2019.
- Execução Orçamentária 2018.
- Redistribuições.
 
 
Para acrescentar itens de pauta assuntos favor encaminhar por email. 
 
Encaminho o link da portaria de designação do colegiado: https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_
publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=209889&id_orgao_publicacao=0 
 
Atenciosamente,
 

 
 
Diego Manoel Panonceli
Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Matemática
Diretor Geral - IFPR - Campus Pitanga
Rua José de Alencar, 1080  -  Pitanga - PR 
(42) 9 9922-8572, (42)  9 9840-9902
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